РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]№ 1890 от 25 марта 2022 года
Принято на 63-ой очередной сессии Псковской городской Думы шестого созыва

О внесении изменения в постановление Псковской городской Думы от 1 ноября 2005 г. № 507 «Об утверждении Положения о городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, в целях совершенствования работы городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести в приложение №2 к постановлению Псковской городской Думы                         от 1 ноября 2005 г № 507 «Об утверждении Положения о городской комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения и ее состава» следующие изменения:
1) исключить из состава комиссии:
- Зубову Валентину Анатольевну, заместителя Главы Администрации города Пскова;
- Макарова Николая Владимировича, инспектора по особым поручениям УГИБДД полиции УМВД России по Псковской области;
- Старкова Алексея Евгеньевича, начальника отдела автотранспортного надзора Управления государственного автодорожного надзора по Псковской области;
- Голубева Алексея Евгеньевича, главного инженера Псковской дистанции пути;
- Пермякова Дмитрия Вячеславовича, депутата Псковской городской Думы 6-го созыва;
2) включить в состав комиссии в качестве членов комиссии:
- Иванову Ирину Викторовну, первого заместителя Главы Администрации города Пскова;
- Никифорова Михаила Борисовича, главного инженера Псковской дистанции пути (по согласованию);
- Барсукову Елену Артуровну, государственного инспектора территориального отдела по Псковской области Северо-Восточного межрегионального управления государственного автодорожного надзора (по согласованию).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Глава города Пскова	           						Е.А. Полонская